

Az Gittik, Uz Gittik...

Ramazan PEKTAŞ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
ramazan.pektas@emo.org.tr

Bütün dünya Rus matematikçi Perelman'ın 1 milyon doları reddedip kayıplara karışmasını anlamaya çalışıyordu ki, bir İngiliz asker "ben çocukları öldüremem" diyerek kendini öldürdü! Kapitalist küreselleşmenin her şeyi para ve kâr olarak gördüğü bir dünyanın esiri olmuş ve bireyselliğin olağanlaştığı ve kanıksandığı bir dünyada elbette bunları anlamak zor ve hatta olanaksız. Yolsuzluk, rüşvet, hortum, hırsızlık ile servet edinmenin itibarlı iş sayılmaya başladığı bir zamanda 1 milyon dolarlık ödülün kabul edilmemesi belki de insanlık onurunun geri dönüşüydü! Bir varil petrol, 3 gram altın, bir cep telefonu için insan canını ve kanını yok edenlerin dünyasında, çocuk öldürme emri olasılığı var diye kendini öldürenlerin olması da belki insanlık onurunun geri dönüşüydü. Bugünden belki bir şey söylemek zor ama, tarihçiler nasıl ateşin bulunuşunu, tekerleğin bulunuşunu, İstanbul'un fethini milat aldılarsa, belki gelecekte 2006 da öyle bir milat kabul edilebilir insanlık onuru açısından.

Bir önceki sayımızın zamanında sizlere ulaşmanın sevincini ve kıvancını yaşadığımız günlerde, yani Temmuz ayının ilk günü, bir yanılla da elektrik üretim ve dağıtımını gibi iki hayati konuda EMO'nun yıllardır dile getirdiği söylemlerin olasılık olmaktan çıkıp, gerçek olduğu gün oldu. 1 Temmuz bu açıdan enerjinin piyasa ilâhlarının hakimiyetine geçtiği gün olarak tarihe geçti. Öyle ki, kanunen suç olması gereken eylemler dizisi ve pazarlıklar sonucunda doğalgaz ve elektrik pahalılaştırıldı. Şubemiz bu süreçte, bu önemli konuya ilişkin elimize ulaşan bilgileri hızla EMO'ya aktarmanın dışında resmin netleşmeye başlaması ile birlikte önce bir basın açıklaması ile görüşlerini kamuoyuna duyurdu ve arkasından, enerji üstüne oynanan oyunları deşifre eden bir basın toplantısı düzenleyerek kamuoyunu bilgilendirdi. Ulusal ölçekte yayın yapan TV kanallarının yanı sıra, yine ulusal ölçekte yayınlanan hemen hemen bütün gazetelerde Şubemiz açıklaması yer aldı.

Dönem içindeki çalışmalarımıza kısaca değinirsek: 1 Temmuzda, Sivas'ta 18. dönemin 2. Şube Koordinasyonu'nu topladık. Şube Yönetim Kurulu ve Sivas Temsilcimizle birlikte 2 Temmuz'da da Sivas Madımak Otelinde yakılanları anmak için Madımak Otelinin önündeydik. Madımak Otelinin "Barış ve Kardeşlik Müzesi" olmasını, topluma dayatılan ötekileştirme, şiddet ve linç kültürünün bizim genlerimizde olmadığını dile getiren basın açıklamamızı Madımak Otelinin önünde yaptık. Bir yerel televizyon kanalına bu konudaki yaklaşımımızı aktardık.

Kan, gözyaşı ve şiddet sadece bu kadar yakınımızda değil, bir adım ötede de vardı ne yazık ki. Temmuz ayı ABD destekli İsrail vahşetinin Ortadoğu'da bir kez daha hortladığı bir ay oldu. "Globalleşme" sihirli sözcüğünün anlamının aslında kan, gözyaşı ve şiddet ile eş olduğunu bütün dünya bir kez daha gördü. Bir kez daha gördü ve şahit oldu ki, toplumun ekonomiye müdahalesi ortadan kaldırılırken egemenlerin, dolayısıyla ekonominin topluma müdahalesi şiddet içerse bile olağanlaştırılıyordu. Çocuk cesetlerinin gözü yaşlı anaların babaların kucağında uzandığı resimleri bolca gördük. Dünyanın en çok çocuk ve sivil öldürülen -sözüm ona- savaşı oldu. Kasapların kardeşliğini ürpererek izledik.

Temmuz ve Ağustos aylarında iki ayrı grup şeklinde artık gelenekselleşen Yaz Okulumuz çalışmalarını neşe ile gerçekleştirdi. Küçüklerin heyecanı ile velilerin telaşı yoğruldu ve karşımıza kimi zaman bir seramik çalışması, kimi zaman bir kütüphane gezisi, kimi zaman da müze gezisi olarak çıktı karşımıza.

11 Temmuz'da TMMOB'nin unutulmaz Başkanı Teoman Öztürk'ün anmasındaydık. 13 Temmuz'da ise bu sefer teknik bir etkinlik çerçevesinde "Yıldırımından Korunma" konulu sunumda üyelerimizi ağırladık.

Temmuz ayında ayrıca Temel PIC Eğitimleri ve ücretsiz Linux Eğitimlerini başlattık. Oldukça yoğun bir ilgi ile karşılanan eğitimler için gruplar oluşturmak durumunda kaldık.

Hızlandırılmış Tren Cinayetinden, İsrail-ABD ortak yapımı Ortadoğu Kasapları filmine kadar sesimizi yükselttik. Madımak Otelı önünde barış ve kardeşlik istedik, Ortadoğu'da kan ve barut istemedik. Temmuz ve Ağustos ayları yaz olması nedeniyle genelde suskun geçen aylar olarak bilinmesine karşın bu yıl bir çok açıdan sakin geçmedi. Önce Sinop'a Nükleersiz Yaşam Şenliğine giden 3 gencimizi Karadeniz'in koynuna verdik. Öner, Soner ve Güneş, "Nükleere inat, yaşasın hayat" diyenlere omuz vermek için gittikleri Sinop'ta kendi hayatlarını bıraktılar. Onların toprağa verildiği hafta, 14 yıl önce yitirdiğimiz Cihan Kayıket'in aramızdan ayrıldığı haftaydı aynı zamanda. Cihan'ın anısına "ABET, Akreditasyon ve Mühendislikte Belgelendirme" konulu bir panel forum düzenleyerek her yıl yinelenen Cihan'ı ve mücadelesini yaşatma geleneğini sürdürdük. 29 Temmuz'da da her yıl yaptığımız gibi Cihan'ı mezarı başında andık.

17 Temmuz günü Elmadağ'dan Şubemiz Sosyal Faaliyetler Komisyonu'nun çabaları, Sayın Ahmet Demirtaş'ın kılavuzluğu ile Kıbrıs Köyü'ne yaptığımız doğa yürüyüşünü gerçekleştirdik. Bu yürüyüşün ayrıntılarını iç sayfalarda bulabileceksiniz. Bu tür etkinliklerimizi dönem boyunca sürdürmeyi hedefliyoruz.

4-5 Ağustos, Akkuyu Şenliği'ne üyelerimizle birlikte katılım için yapılan çalışmalar sonucunda, yaklaşık 100 kişilik bir katile oluşturuldu ve Akkuyu mitingine katıldık.

14-18 Ağustos tarihleri arasında ise Yönetim Kurulu üyelerimizden ve Şube profesyonellerinden oluşan bir grup tam anlamıyla seyyah oldu ve Temsilciliklerimizi gezdi. 14 Ağustos'ta Aksaray, 15 Ağustos'ta Nevşehir, 16 Ağustos'ta Kayseri ve 17 Ağustos'ta Yozgat Temsilciliklerimizi ziyarete ederek, Linux Tanıtımı semineri düzenledik. Temsilcilik sınırlarında bulunan Üniversite, TEAŞ, Belediye gibi kuruluşları ziyaret ederek çalışmalarımızı aktardık, yapmayı düşündüğümüz İÇEF (İç Anadolu Enerji Forumu) ile ilgili düşüncelerimizi aktardık, meslek alanımızdaki çalışmalarda birlikte çalışma isteğimizin altını çizdik. Oldukça olumlu ve yararlı bir ortamda süren gezilerimiz sonucunda hem temsilciliklerimizin sorunlarını yerinde görmüş olduk, hem de üyelerimizle birlikte toplantı düzenleyerek onların sorunlarını dinledik.

18 Ağustosta ise Eskişehir Temsilciliğimize daha farklı bir ziyaret gerçekleştirerek Anadolu Üniversitesi ve Osmangazi Üniversitesi'nde bulunan Elektrik-Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanları ile 12. Elektrik-Elektronik-Bilgisayar Mühendisliği Ulusal Kongresi'nin gerçekleştirilmesi üzerine görüş alışverişinde bulunduk.

20 Ağustos'ta Ankara Tabipler Odası ve SES Ankara Şubesi ile birlikte, görsel ve yazılı basında, ulusal ölçekte yankı bulan bir basın toplantısı düzenleyerek, Çernobil'in kansere yol açmadığını açıklayan Sayın Sağlık Bakanı'nın ifadeleri ile ilgili olarak, örgütlerimizin düşüncesini açıkladık.

Ve son olarak da 26 Ağustos'ta Linux'un 15. doğum gününü kutladık. Linux severlerin bir araya geldiği toplantıda Linux'un ilk kez açıklandığı e-postayı doğum günü kabul ederek bir kutlama yaptık.

Bu süre boyunca, EMO tarafından görevlendirildiğimiz UYMS, 12. Ulusal Kongre ve İÇEF etkinliklerinin başlangıcının yapılması doğrultusunda adımlar attık. 30. Yıl etkinlikleri çerçevesinde Hatıra Ormanı oluşturma çalışmalarımızı hızlandırdık. Bütün üyelerimizle birlikte Mart 2007' de 10.000 ağaçlık Hatıra Ormanı dikmeye hazırlanıyoruz.

Bülten periyodumuzun son günlerinde, Ankara başta olmak üzere yaşanan plansız elektrik kesintileri, doğalgaz zammını takiben elektrige yapılması planlanan zamlar, bir yanı sıra enerji alanındaki yönetsel krize işaret ederken, diğer yandan da en doğal insan hakkı olan enerjinin, sorumsuz ve çıkarıcı zihniyetlerin elinde nasıl bir oyun hamuru gibi yoğrulduğunu gözler önüne sermekteydi. Yaşanan kesintiler ve aktarılan söylemlerle bir diğer taraftan da yıllardır mücadelesini verdiğimiz ve her fırsatta karşı duruşumuzu güçlendirdiğimiz, "Nükleer Enerji Santrallerinin" da önü açılmaya çalışıldı ve hâlâ da devam etmekte. Nükleer Lobilerin çıkarları için sözde bilimsel raporlar hazırlanmakta, bu raporlar halkın gözüne sokularak, insanlar aldatılmakta, hedef şaşırtılmakta. EMO olarak tüm bu yaşananlar karşısında, Sinop'ta, Akkuyu'da, 15 Temmuz ve 20 Ağustos'ta Ankara'da dile getirdiğimiz haklı gerçekliği her yerde söyleyeceğiz. Nükleer Santralsiz de bir enerji planlamasının varolabileceğini hükümetlere ve çıkar odaklarına inat savunmaya devam edeceğiz.

Saygı ve dostlukla...